COMMENT. XIII. 17

E Vm inter ceteras probationes, ea quā per testes fit, magnū habeat pōdus in hoc tribunali, p̄fertim si a fide dignis personis proficiat: ideo pars hēc, quā ad testes attinet, diligenter et